



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BENNETSEN & PARTNERE APS

ÆBLEVEJ 10, BYRUM, 9940 LÆSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. januar 2023

Kurt Bennetsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bennetsen & Partnere ApS Æblevej 10 Byrum 9940 Læsø
	CVR-nr.: 38 02 10 28 Stiftet: 18. september 2016 Kommune: Læsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Beth Bennetsen, formand Kristina Bennetsen
Direktion	Kristina Bennetsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 41 tkr. Årets resultat anses ikke fuldt ud som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt. Selskabets ledelse forventer at igangsætte flere tiltag til forbedring af selskabets fremtidige indtjening, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret i de kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		65.207	49.435
Personaleomkostninger.....	1	-36.260	-33.770
DRIFTSRESULTAT		28.947	15.665
Andre finansielle indtægter.....	2	11.975	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-48	0
RESULTAT FØR SKAT		40.874	15.665
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		40.874	15.665
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		40.874	15.665
I ALT		40.874	15.665

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		9.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....		9.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		9.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		108	0
Tilgodehavender.....		108	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	41.272	0
Værdipapirer.....		41.272	0
Likvide beholdninger.....		53.333	52.965
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		94.713	52.965
AKTIVER.....		103.713	52.965
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-74.318	-115.192
EGENKAPITAL.....		-24.318	-65.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Anden gæld.....		118.031	108.157
Kortfristede gældsforpligtelser.....		128.031	118.157
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		128.031	118.157
PASSIVER.....		103.713	52.965

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-115.192	-65.192
Forslag til resultatdisponering.....		40.874	40.874
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-74.318	-24.318

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	6.346	2.769	
Pensioner.....	24.090	26.038	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.205	4.002	
Andre personaleomkostninger.....	619	961	
	36.260	33.770	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.975	0	
	11.975	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	48	0	
	48	0	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		41.727	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		11.484	
